8.1 As propostas selecionadas e hablitadas no item 1.5 a,b,c,d,e,f,g,h receberão o 

valor bruto de R$ 35,00 (trinta e cinco reais) por hora/aula, não excedendo a carga 

de 20 horas semanais. 

8.2 A proposta selecionada e habilitada no item 1.5 i, receberá o valor bruto de R$ 

1.100,00 (mil e cem reais) por mês durante a vigência do termo de execução 

cultural. 

8.3 A formalização do Termo de Execução Cultural da proposta habilitada estará 

vinculada à aceitação do cronograma de desembolso dos pagamentos a serem 

realizados pelo Departamento Municipal de Cultura.